no CNPJ sob nº 22.714.859/0001-03, com sede na Rua Frei Miguelinho,
n° 1291, Doze Anos, Mossoró/RN, CEP: 59.603-350, a fim de atender,
nos termos da SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades e demandas da
Câmara Municipal de Jucurutu/RN – Setor Administrativo, perfazendo
a  importância  global  estimada  de  R$  9.180,00  (nove  mil,  cento  e
oitenta reais), que será pago em parcelas mensais fixas de R$ 765,00
(setecentos e sessenta e cinco reais), conforme estabelecido no Termo
de filiação, anexo aos autos deste processo.
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  e6.
fundamento no art. 75, II, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações, a
Contratação direta,  para regularização da “contribuição associativa